
Uveřejněno na webových stránkách 
Úřadu pro zastupování státu ve 
věcech majetkových 
http://www.uzsvm.cz 

   
Nabídka majetku je určena státním    
institucím    

 

 

               V Praze, dne 18. 04. 2024 
           Č. j. 36/2024 
 
 
Nabídka nepotřebného majetku – myčka nádobí Indesit 
 
 
Česká agentura na podporu obchodu ve smyslu ustanovení § 19c zákona č. 219/2000 Sb., o majetku 
České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, nabízí 
organizačním složkám státu a státním organizacím nepotřebný movitý majetek, s nímž je příslušná 
hospodařit a který se stal pro naši organizaci trvale nepotřebným. 
 
Jedná se o nabídku starší volně stojící myčky nádobí Indesit DSG 573, šířka 45 cm, rok pořízení 2013. 
Myčka není již delší dobu používána, před odstavením byla plně funkční.  
 
V případě vašeho zájmu o nabízený majetek sdělte svůj požadavek nejpozději do  09. 05. 2024 datovou 
schránkou na adresu: afrv7v6, nebo zašlete požadavek e-mailem na adresu 
monika.mandelova@czechtrade.cz. Určení pořadí zájemců bude stanoveno dle data doručení 
projevení zájmu. Neobdržíme-li v daném termínu na tuto nabídku odpověď, budeme mít za to, že 
nemáte o nabízený majetek zájem. 

S pozdravem 
 
 
 
 
 
Ing. Lenka Kolman Sokoltová, MBA. 
Ředitelka sekce interních služeb 

 
 

mailto:monika.mandelova@czechtrade.cz

		2024-04-18T10:51:34+0200
	Ing. Lenka Kolman Sokoltová




